
 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 7 / 2018 - 19 

 

 

 

19. 2. 2019 

 

1. Nominace na MČR dospělých 

VV PKSST schválil krajskou nominaci na MČR dospělých, které se koná v Teplicích 1. - 3. 3. 2019  

v následujícím složení vč. náhradníků: 

Muži 

Roubíček Jan (zahraničí) 

Kirchman Ondřej (Union Plzeň) 

Kříž Dominik (TJ Sokol Bor) 
Copák František (SK Jiskra Domažlice) 

Pour Pavel (TJ Sokol Bor) 

Vaněček Petr (Union Plzeň) 

N1 – Franc Štěpán (TJ Sokol Plzeň V.) 
N2 – Jůza Jaroslav (TJ Sokol Břasy) 

N3 – Květon Ondřej (SK Jiskra Domažlice) 

Ženy 

Bartošková Marta (TJ Sokol Plzeň V.) 
Matoušová Aneta (TJ Hrádek) 

Bydžovská Hana (TJ Sokol Plzeň V.) 
Polcarová Anežka (TJ Hrádek) 

Čížková Alena (TJ Dioss Nýřany) 

N1 – Čákorová Tereza (SKUŘ Plzeň) 

N2 – Kratochvílová Alena (Union Plzeň) 

Přihlášení (odhlášení) provedou hráči nebo oddíloví správci na www stránkách ČAST v REGISTRU 

záložka KLUB/TURNAJE do 27. 02. 2019.  

Podrobné propozice na MČR naleznete v příloze. 

2. GDPR 

Připomínáme klubům, které ještě zadaly do Registru podepsané formuláře GDPR u svých členů, 

aby tak učinily do 28. 2. 2019 neboť členům bez zadaného souhlasu hrozí zrušení registrace ze 

strany ČAST (Registr/Přihláška k registraci/GDPR). 

3. Nasazování hráčů do Divizních turnajů mládeže 

VV odsouhlasil nasazování hráčů a hráček na zbývajících divizních turnajích mládeže podle aktuálního 

divizního žebříčku (bez započítání KP). Nominace na TOP12  bude prováděna podle aktuálního 

celkového žebříčku se započítanými body z KP a nominace na MČR podle aktuálního celkového žebříčku 

se započítanými body z KP a TOP12 (kromě dorostu, kde je TOP12 až po MČR). 

 

Přílohy: 

Propozice MČR dospělých 

Aktuální žebříčky mládeže 

Formulář GDPR 

Výsledky 5. DBTM 

 

Ing. Miroslav Panský   Pavel Mandák    Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST  


